

康舒科技股份有限公司

2017年前三季財務報告

2017年11月13日

- 本簡報財務數字係根據國際財務報導準則 (International Financial Reporting Standards, IFRS) 編製

2017年第三季合併綜合損益表

www.acbel.com

單位：新台幣百萬元

項 目	2017年第三季		2017年第二季		2016年第三季		季成長(%)	年成長(%)
營業收入	4,660	100.0%	4,476	100.0%	5,171	100.0%	4.1%	-9.9%
營業毛利	798	17.1%	704	15.7%	809	15.6%	13.4%	-1.4%
營業費用	630	13.4%	619	13.8%	646	12.4%	1.8%	-2.5%
營業利益	168	3.7%	85	1.9%	163	3.2%	97.6%	3.1%
營業外收支淨額	67	1.4%	41	0.9%	(19)	-0.4%	63.4%	-
合併稅前淨利	235	5.1%	126	2.8%	144	2.8%	86.5%	63.2%
合併總淨利	177	3.8%	90	2.0%	116	2.2%	96.7%	52.6%
稅後淨利	160	3.4%	80	1.8%	106	2.0%	100.0%	50.9%
基本每股盈餘 (新台幣元)	0.31		0.16		0.21		93.8%	47.6%

2017年第三季營業外收入

www.acbel.com

單位：新台幣百萬元

項 目	2017年 第三季	2017年 第二季	2016年 第三季
利息收入, 淨額	14	13	14
兌換利益(損失), 淨額 (*)	51	25	(11)
其他	2	3	(22)
營業外收支淨額	67	41	(19)

*包含外匯相關衍生性商品損益

2017年前三季合併綜合損益表

www.acbel.com

單位：新台幣百萬元

項 目	2017年前三季		2016年前三季		年成長(%)
營業收入	13,367	100.0%	14,863	100.0%	-10.1%
營業毛利	2,200	16.5%	2,356	15.8%	-6.6%
營業費用	1,837	13.8%	1,900	12.7%	-3.3%
營業利益	363	2.7%	456	3.1%	-20.4%
營業外收支淨額	87	0.7%	72	0.5%	20.8%
合併稅前淨利	450	3.4%	528	3.6%	-14.8%
合併總淨利	332	2.5%	415	2.8%	-20.0%
稅後淨利	293	2.2%	395	2.7%	-25.8%
基本每股盈餘 (新台幣元)	0.57		0.77		-26.0%

2017年前三季營業外收入

www.acbel.com

單位：新台幣百萬元

項 目	2017年 前三季	2016年 前三季
利息收入, 淨額	39	44
兌換利益(損失), 淨額 (*)	41	39
其他	7	(11)
營業外收支淨額	87	72

*包含外匯相關衍生性商品損益

合併資產負債表

www.acbel.com

單位：新台幣百萬元

項 目	2017年9月30日		2016年12月31日		2016年9月30日	
現金及約當現金	2,923	19.2%	2,956	18.9%	2,966	19.5%
應收票據及帳款	4,735	31.1%	5,150	32.8%	4,889	32.2%
存貨	2,516	16.6%	2,426	15.5%	2,258	14.9%
流動資產合計	10,716	70.5%	11,279	71.9%	10,702	70.5%
非流動資產合計	4,492	29.5%	4,400	28.1%	4,479	29.5%
資產總計	15,208	100.0%	15,679	100.0%	15,181	100.0%
流動負債	5,981	39.3%	6,291	40.1%	5,929	39.1%
負債合計	7,168	47.1%	7,164	45.7%	6,747	44.5%
股本	5,184	34.1%	5,199	33.2%	5,189	34.2%
權益合計	8,040	52.9%	8,515	54.3%	8,434	55.5%

Thank you

